
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
(МБОУ «КОЛУНДАЕВСКАЯ СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

 
29 августа 2025 г.                     х. Колундаевский                                        № 302 
 

 
Об организации питания учащихся  
в 2025–2026 учебном году.   
 

В соответствии с постановлением Администрации Шолоховского района 
от 15.08.2024 №764 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием 
обучающихся за счет средств бюджета Шолоховского района», Положением об 
организации питания учащихся, утвержденным приказом от 1.09.2020 №254, в 
целях обеспечения горячим питанием льготных категорий учащихся, на 
основании заявлений родителей (законных представителей), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным за организацию питания совместно с ИП Латышева Л.А., 
оказывающим услуги по организации питания, обеспечить необходимые условия 
для организации питания учащихся. 

2. Питание учащихся осуществлять посредством реализации двухнедельного 
основного меню, а также индивидуальных меню для детей, нуждающихся в 
лечебном и диетическом питании. 

3. Согласовать: 
двухнедельное меню для учащихся начальных классов (Приложение №1); 
двухнедельное меню для учащихся 5-11 классов из малообеспеченных семей 

(Приложение №2); 
двухнедельное меню для учащихся 5-11 классов из многодетных семей 

(Приложение №3); 
двухнедельное меню для детей-инвалидов, детей с ОВЗ 1-4 классов 

(Приложение №4); 
двухнедельное меню для детей-инвалидов, детей с ОВЗ 5-9 классов 

(Приложение №5) 
двухнедельное меню для детей участников СВО 1-4 классов (Приложение 

№6) 
двухнедельное меню для детей участников СВО  5-9 классов (Приложение 

№7) 
4. Назначить: 
4.1. Заместителя директора по ВР Мирошниченко Е.А. ответственным: 
за организацию питания; 
за соблюдение работниками ИП Латышева Л.А., оказывающими услуги по 

организации питания, санитарно-гигиенических норм; 
за соблюдение графика питания обучающихся; 



за формирование и своевременную корректировку списков льготных 
категорий учащихся;  

за учет фактической обеспеченности питанием учащихся; 
за координацию деятельности по формированию культуры здорового 

питания учащихся и их родителей; 
за мониторинг удовлетворенности качеством питания; 
за координацию и контроль деятельности классных руководителей; 
за своевременное оформление и ежемесячное предоставление в МАУ 

Шолоховского района РЦУО необходимой документации (отчеты по питанию и 
др.); 

4.2. Классных руководителей ответственными: 
за пропаганду преимущества и полезности вкусной и здоровой пищи среди 

учащихся класса и их родителей, формирование культуры здорового питания; 
за увеличение показателя охвата горячим питанием учащихся класса; 
за соблюдение учащимися класса правил личной гигиены; 
за осуществление ежедневного контроля за приемом пищи учащимися 

класса; 
4.3. Завхоза Коровина Г.А. ответственным: 
за обеспечение исправности мебели, оборудования на пищеблоке и в 

подсобных помещениях; 
за осуществление технического надзора за инженерными коммуникациями; 
за выполнение мероприятий, препятствующих обитанию, размножению и 

расселению бытовых насекомых и грызунов; 
4.4. Дежурного учителя ответственным: 
за обеспечение организованного посещения обеденного зала столовой 

учащимися в сопровождении учителя; 
за недопущение входа в обеденный зал в верхней одежде; 
за недопущение выноса из столовой продуктов питания, столовых 

приборов; 
за назначение дежурных, следящих за уборкой столов после приема пищи, 

за соблюдением дисциплины и общего порядка. 
5. Утвердить: 
5.1. График приема пищи, согласно приложению №8 к настоящему 

приказу; 
5.2. Реестр учащихся на предоставление питания на бесплатной либо 

льготной основе, согласно приложению №9 к настоящему приказу. 
6. Назначить бракеражную комиссию в составе: 
председатель – зам. директора по ВР Мирошниченко Е.А.; 
члены комиссии – Коровин Г.А., дежурный классный руководитель по 

графику дежурства. 
7. Бракеражной комиссии ежедневно проверять качество приготовляемых 

блюд и соответствие их меню с обязательной отметкой в бракеражном журнале.  
8. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2025 года. 
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                                             Беланова Л.Б. 

 



С приказом ознакомлены: 

Мирошниченко Е.А.   «       »                   2025 г. 
Коровин Г.А.   «       »                   2025 г. 
Верхушкина Ю.И.   «       »                   2025 г. 
Березовская В.В.   «       »                   2025 г. 
Каргина А.И.   «       »                   2025 г. 
Зеленькова Г.Н.   «       »                   2025 г. 
Мельникова И.И.   «       »                   2025 г. 
Выпряжкина Н.А.   «       »                   2025 г. 
Дюкова Е.А.   «       »                   2025 г. 
Белова Т.И.   «       »                   2025 г. 
Спицына Т.Н.   «       »                   2025 г. 
Моськина Е.А.   «       »                   2025 г. 
Никонова А.И.   «       »                   2025 г. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение №8 
к приказу от 29.08.2025 №302 

 

График приема пищи 

Класс Номер 
перемены 

Расписание 
звонков 

перемены 

Время 
приема 
пищи 

ФИО классного 
руководителя 

1 2 10.40-11.00 20 мин Березовская В.В. 
2а 2 10.40-11.00 20 мин Зеленькова Г.Н. 
2б 2 10.40-11.00 20 мин Моськина Е.А. 
3 2 10.40-11.00 20 мин Каргина А.И. 
4 2 10.40-11.00 20 мин Верхушкина Ю.И. 
5 2 10.40-11.00 20 мин Никонова А.И. 
6 2 10.40-11.00 20 мин Спицына Т.Н. 
7 3 11.45-12.05 20 мин Дюкова Е.А. 
8 3 11.45-12.05 20 мин Мельникова И.И. 
9 3 11.45-12.05 20 мин Белова Т.И. 

10 3 11.45-12.05 20 мин Выпряжкина Н.А. 
11 3 11.45-12.05 20 мин Дюкова Е.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Приложение №9 
к приказу от 29.08.2025 №302 

 

Реестр  
учащихся на предоставление питания  
на бесплатной либо льготной основе 

 
1. Дети-инвалиды, обучающиеся с ограниченными возможностями 

здоровья, осваивающие адаптированные основные общеобразовательные 
программы начального общего образования (обучающиеся очно, горячий обед): 

  
№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

2 3 Хуснутдинова Олеся 
Алексеевна 

Заключение 
ПМПК 

Каргина А.И. 

3 3 Попов Даниил 
Юрьевич 

Заключение 
ПМПК 

Каргина А.И. 

4 4а Тарасов Артем 
Михайлович 

Заключение 
ПМПК 

Березовская 
В.В. 

5 4а Тарасов Сергей 
Михайлович 

Заключение 
ПМПК 

Березовская 
В.В. 

 

2. Дети-инвалиды, обучающиеся с ограниченными возможностями 
здоровья, осваивающие адаптированные основные общеобразовательные 
программы основного и среднего общего образования (обучающиеся очно, 
горячий завтрак и обед): 

№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

1 5 Тарасов Артем 
Михайлович 

Заключение 
ПМПК 

Никонова А.И. 

2 5 Тарасов Сергей 
Михайлович 

Заключение 
ПМПК 

Никонова А.И. 

3 6 Рогов Алексей 
Александрович  

Заключение 
ПМПК 

Спицына Т.Н. 

4 8 Нишанбаева Наталья 
Александровна 

Заключение 
ПМПК 

Белова Т.И. 

5 8 Жарков Богдан 
Евгеньевич  

Заключение 
ПМПК 

Мельникова И.И. 

6 8 Рыжих Дарья 
Юрьевна 

Заключение 
ПМПК 

Мельникова И.И. 

7 8 Губарев Петр Заключение Мельникова И.И. 



Владимирович ПМПК 
8 8 Писарева Светлана 

Анатольевна 
Заключение 
ПМПК 

Белова Т.И. 

9 9 Морозов Максим 
Иванович 

Заключение 
ПМПК 

Белова Т.И. 

10 8 Дронова Варвара 
Александровна 

Заключение 
ПМПК 

Мельникова И.И. 

11 8 Федосов Владислав 
Владимирович 

Заключение 
ПМПК 

Мельникова И.И. 

12 9 Зубков Артем  
Вячеславович 

Заключение 
ПМПК 

Белова Т.И. 

 

3. Обучающиеся по образовательным программам начального общего 
образования - члены семей лиц, участников специальной военной операции (в 
том числе в случае гибели (смерти) участника специальной военной операции) 
(обучающиеся очно, обед): 

№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

1 2б Жукова Алиса 
Сергеевна 

Информация из 
военкомата 

Моськина Е.А. 

2 2б Козырь Сергей 
Васильевич 

Информация из 
военкомата 

Моськина Е.А. 

3 2а Иванов Тимофей 
Петрович 

Информация из 
военкомата 

Зеленькова Г.Н. 

 
4.  Обучающиеся по образовательным программам основного и среднего 

общего образования – члены семей лиц, участников специальной военной 
операции (в том числе в случае гибели (смерти) участника специальной 
военной операции) (обучающиеся очно, обед): 

№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

1 7 Иванов Матвей 
Петрович 

Информация из 
военкомата 

Дюкова Е.А. 

2 9 Иванов Евгений 
Петрович 

Информация из 
военкомата 

Белова Т.И. 

3 7 Рыбалка Ратмир 
Сергеевич 

Информация из 
военкомата 

Дюкова Е.А. 

4 5 Вечерук Софья 
Алексеевна 

Информация из 
военкомата 

Никонова А.И. 

 

5. Дети из многодетных семей, осваивающие основные 
общеобразовательные программы основного и среднего общего образования 
(обучающиеся очно, горячий обед): 

№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

     



1 5 Чирков Александр 
Александрович 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

2 5 Волохов Николай 
Борисович 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

3 5 Диденко Станислав 
Дмитриевич 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

4 5 Латышева Татьяна 
Александровна 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

5 5 Рогов Иван 
Александрович 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

6 5 Лодин Роман 
Алексеевич 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

7 6 Бурьянов Владимир 
Дмитриевич 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

8 6 Кружилин Александр 
Иванович 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

9 6 Млотковский 
Валентин Георгиевич 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

10 6 Рогова Дарья 
Денисовна 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

11 6 Рыбакова Любовь 
Ивановна 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

12 6 Каргина Арина 
Александровна 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

13 6 Каргина Сабина 
Александровна 

Списки УСЗН Спицына Т.Н. 

14 7 Тарасов Алексей 
Михайлович 

Списки УСЗН Дюкова Е.А. 

15 7 Кузменко Полина 
Николаевна 

Списки УСЗН Дюкова Е.А. 

16 7 Калашников Максим 
Олегович 

Списки УСЗН Дюкова Е.А. 

17 7 Коржова Ольга 
Витальевна 

Списки УСЗН Дюкова Е.А. 

18 7 Харитонов Арсений 
Васильевич 

Списки УСЗН Дюкова Е.А. 

19 8 Волохов Денис 
Борисович 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

20 8 Паничкина Наталья 
Сергеевна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

21 8 
Попов Роман Юрьевич 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

22 8 Тарасова Софья 
Михайловна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

23 8 Латышева Юлия 
Александровна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

24 8 Михайлова Марина 
Михайловна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 



25 9 Коршунова Карина 
Витальевна 

Списки УСЗН Белова Т.И. 

26 9 Каргин Сергей 
Александрович 

Списки УСЗН Белова Т.И. 

27 9 Кружилин Алексей 
Иванович 

Списки УСЗН Белова Т.И. 

28 10 Лодина София 
Алексеевна 

Списки УСЗН Выпряжкина Н.А. 

 
6. Дети из малообеспеченных семей, осваивающие основные 

общеобразовательные программы основного и среднего общего образования 
(обучающиеся очно, горячий завтрак): 

  
№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

1 5 Рогов Кирилл 
Геннадьевич 

Списки УСЗН Никонова А.И. 

2 6 Салионова Владислава 
Валерьевна 

Списки УСЗН Спицына А.И. 

3 6 Нишанбаева Виктория 
Владимировна 

Списки УСЗН Спицына А.И. 

4 6 Ткаченко Надежда 
Евгеньевна 

Списки УСЗН Спицына А.И. 

5 7 Криворотова 
Виктория 
Владиславовна 

Списки УСЗН Дюкова Е.А. 

6 8 Дударева Екатерина 
Адамовна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

7 8 Тарасова Райсат 
Шамильевна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

8 7 Смирнова Анастасия 
Викторовна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

9 7 Афанасьева 
Маргарита Забаровна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

10 8 Малахова Вероника 
Андреевна 

Списки УСЗН Мельникова И.И. 

 
5. Дети-инвалиды, обучающиеся по программам основного общего, среднего 
общего образования (горячий обед). 
№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

1 5 Ярцев Егор 
Александрович 

Справка ВТЭК Никонова А.И. 

 
6. Дети, оставшиеся без попечения родителей, обучающиеся по программам 
основного общего, среднего общего образования (горячий завтрак). 
 
№ Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 



п/п руководителя 
1 5 Хорева Виктория 

Валерьевна 
Справка из 

опеки 
Никонова А.И. 

 
7.Обучающиеся по образовательным программам начального общего обра­ 
зования (обучающиеся очно, горячий завтрак). 
№ 
п/п 

Класс ФИО учащегося Основание ФИО классного 
руководителя 

1 1 Бадаева Арина 
Владиславовна 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

2 1 Белова Александра 
Артемовна 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

3 1 Бокова Аксинья 
Александровна 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

4 1 Калашников Юрий 
Иванович 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

5 1 Кузменко Назар 
Николаевич 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

6 1 Каргин Александр 
Александрович 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

7 1 Лапченкова Виктория 
Георгиевна  

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

8 1 Нетбай Матвей 
Александрович 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

9 1 Прошунин Егор 
Иванович 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

10 1 Федорова Любовь 
Алексеевна 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

11 1 Тарасова Дарья 
Михайловна 

Приказ о зачислении Березовская 
В.В. 

12 2а Антонова Юлия 
Алексеевна 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

13 2а Бурьянова Виктория 
Романовна 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

14 2а Иванов Тимофей 
Петрович 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

15 2а Калинин Матвей 
Александрович 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

16 2а Наумов Артем 
Евгеньевич 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

17 2а Наумов Кирилл 
Евгеньевич 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

18 2а Спиридонова Альбина 
Ильинична 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

19 2а Чернавин Юрий 
Дмитриевич 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

20 2а Устинов Трофим 
Русланович 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 



21 2а Есаков Дмитрий 
Алексеевич 

Приказ о 
зачислении 

Зеленькова Г.Н. 

22 3 Абрамова Аглая 
Сергеевна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

23 3 Афанасьев Николай 
Павлович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

24 3 Верхушкина Милана 
Игоревна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

25 3 Воробьева Ольга 
Романовна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

26 3 Губарев Денис 
Владимирович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

27 3 Жарков Арсений 
Юрьевич 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

28 3 Каргина Дарина 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

29 3 Латышев Александр 
Александрович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

30 3 Мартынов Алексей 
Алексеевич 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

31 3 Михайлова Злата 
Викторовна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

32 3 Млотковский Валентин 
Георгиевич 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

33 3 Нишанбаева Ульяна 
Ивановна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

34 3 Прошунина Алиса 
Ивановна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

35 3 Рогов Евгений 
Александрович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

36 3 Рыбакова Анастасия 
Владимировна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

37 3 Сиволобов Игорь 
Алексеевич 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

38 3 Чернавин Михаил 
Валентинович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

39 3 Чиркова Виктория 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

40 3 Чумаков Кирилл 
Александрович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

41 3 Прошунин Илья 
Иванович 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

42 4 Акимцева Валерия 
Андреевна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

43 4 Ващаева Ника 
Борисовна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 



44 4 Выпряжкин Кирилл 
Михайлович 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

45 4 Демидова Софья 
Борисовна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

46 4 Дударева Виолетта 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

47 4 Калашникова Валерия 
Олеговна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

48 4 Могилевская Ольга 
Романовна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

49 4 Морозова Яна 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

50 4 Нетбай Ксения 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

51 4 Попов Даниил Юрьевич Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

52 4 Прошунин Илья 
Олегович 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

53 4 Рогова Кира 
Геннадьевна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

54 4 Рыбаков Константин 
Иванович 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

55 4 Рыжих Варвара 
Владимировна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

56 4 Тимофеева Анастасия 
Сергеевна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

57 4 Ушакова Любовь 
Алексеевна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

58 4 Федоров Иван 
Алексеевич 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

59 3 Хуснутдинова Олеся 
Алексеевна 

Приказ о 
зачислении 

Каргина А.И. 

60 4 Шапкина Софья 
Михайловна 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

61 4 Устинов Василий 
Русланович 

Приказ о 
зачислении 

Верхушкина 
Ю.И. 

62 2б Акользина Софья Ивановна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

63 2б Акопян Арина Геворговна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

64 2б Алфёрова Татьяна 
Владимировна 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

65 2б Выпряжкин Никита 
Вячеславович 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

66 2б Гамаюнова Алиса Андреевна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 



67 2б Гончаров Артём 
Константинович 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

68 2б Жовтонижко Александра 
Максимовна 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

69 2б Жукова Алиса Сергеевна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

70 2б Ковалёв Андрей 
Александрович 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

71 2б Козырь Сергей Васильевич Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

72 2б Кривошлыкова Валерия 
Руслановна 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

73 2б Курячая Екатерина Ивановна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

74 2б Маковецкий Илья 
Максимович 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

75 2б Мельникова Дарина 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

76 2б Нишанбаева Арина 
Александровна 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

77 2б Писковатсков Артём 
Дмитриевич 

Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

78 2б Сачков Артём Дмитриевич Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

79 2б Собольков Захар Романович Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

80 2б Ткачёв Матвей Иванович Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

81 2б Токина Аксинья Николаевна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

82 2б Тянтова Вера Владимировна Приказ о 
зачислении 

Моськина Е.А. 

 

 

 


	«       »                   2025 г.
	Мирошниченко Е.А.
	«       »                   2025 г.
	Коровин Г.А.
	«       »                   2025 г.
	Верхушкина Ю.И.
	«       »                   2025 г.
	Березовская В.В.
	«       »                   2025 г.
	Каргина А.И.
	«       »                   2025 г.
	Зеленькова Г.Н.
	«       »                   2025 г.
	Мельникова И.И.
	«       »                   2025 г.
	Выпряжкина Н.А.
	«       »                   2025 г.
	Дюкова Е.А.
	«       »                   2025 г.
	Белова Т.И.
	«       »                   2025 г.
	Спицына Т.Н.
	«       »                   2025 г.
	Моськина Е.А.
	«       »                   2025 г.
	Никонова А.И.

		2025-09-11T14:52:24+0300
	Беланова Людмила Борисовна директор МБОУ "Колундаевская СОШ"




